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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Konferencja IDEA - jak łączyć naukę z
biznesem?
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Gdzie szukać pomysłów na biznes? Co zrobić, aby
nie popełnić błędów już na początku swojej działalności? Jak łączyć naukę z biznesem? Na
te i wiele innych pytań odpowiedzą goście zaproszeni na konferencję IDEA, która odbędzie
się 14 marca na Wydziale Matematyki i Informatyki.

Do udziału w konferencji zapraszamy przede wszystkim studentów, którzy potrzebują zastrzyku
kreatywności oraz wiary we własne możliwości, gdyż zakładanie własnego biznesu pochłania
zazwyczaj dużo czasu i wysiłku. W głowie roi się od pytań dotyczących między innymi tak
kluczowych kwestii jak finansowanie i organizacja firmy. W tej sytuacji nikt nie doradzi lepiej niż ci,
którzy odnieśli już sukces i są gotowi, aby podzielić się swoją wiedzą.

Wśród prelegentów znajdzie się między innymi Wojciech Przygocki z InQbatora naszego Parku
oraz prof. Piotr Moncarz z Stanford University, założyciel i przewodniczący US-Polish Trade
Council oraz dyrektor akademickiego programu rządowego Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa
Wyższego Top 500 Innovators.

Nasz Park wspiera konferencję pod względem merytorycznym.

Zachęcamy do śledzenia strony: http://idea.wmi.amu.edu.pl/

Źródło: www.ppnt.poznan.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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